Contínuos em Tecnologia da Informação Nº 018/2024 – GMS: 2181/2023, que 
atende as necessidades da Adapar, reajustando o saldo remanescente do contrato 
em 5,35%. 
VIGÊNCIA: 04/07/2025 até 21/06/2026 ou até findar os recursos aportados. 
DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 28/10/2025 
VALOR TOTAL DO TERMO:  R$ 41.498,85 (quarenta um mil, quatrocentos 
e noventa oito reais e oitenta cinco centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: F6533.20.122.22.8298, Elemento de 
Despesa 4490.4006, Fonte de Recursos 501 000250. 

Otamir Cesar Martins 
DIRETOR PRESIDENTE DA ADAPAR 
Curitiba (PR), 29 de outubro de 2025.

148107/2025 

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

[...]

Dispensa Eletrônica 05/2025/AMEP – 39623/2025/GMS – 05/2025/PNCP – 
UASG 930373, Protocolo   24.631.631-7 , nos termos d
de abril de 2021 e do Decreto nº , HOMOLOGO 
a ADJUDICAÇÃO  da dispensa eletrônica (aquisição de mesas 

, para a empresa vencedora: CS MOBI TECH LTDA., 
11.149.215/0001-95

R$ 16.020,00 (dezesseis mil e vinte reais . 

assinatura do Contrato, 
nos prazos e condições descritas no instrumento convocatório. 
Curitiba/PR, 28 de outubro de 2025. 
GILSON DE JESUS DOS SANTOS 
Diretor-Presidente da AMEP 

148235/2025

147995/2025 

148074/2025 

(Protocolo n.° )